Kitap, iki ana bölüme ayrılmaktadır. I. bölüm nütüs ve vergi gelirlerini ele almaktadır (s. 3-75). İlk sayfalarda Osmanlı imparatorluğunda değişik aralıklarla yapılan tahrirler üzerinde bilgi verilerek özellikle Filistinle ilgili tapu detterleri tanıtılmıştır. Kısacası, 932(1525-26) - 1005(1596-97) yılları arasında yapılan altı tahrir sonucunu içeren 14 mufassal ve 1 *icmal* defteri bu çalışmanın ana kaynağını oluşturmuş ayrıca Kudüs Şer'iye sicilleri ve Mühimme detterlerine(5) de başvurulmuştur. Kitabın planından anlaşıldığı gibi, tapu detterlerinde köylerle ilgili veriler değerlendirilmemiş, bir yana bırakılmıştır.